INDICAÇÃO N.º 589/2018
Ementa: Vistoria em eucaliptos localizados na Rua Vinhais, Lote 09, Quadra J, Pq. Portugal.
Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Vereador José Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

                       Determinar ao departamento competente providências que se fizerem necessárias para verificar a necessidade de retirada de eucaliptos na praça em frente a Rua Vinhais, Lote 09 Quadra J, Parque Portugal.
Justificativa:

Moradores da região procuram este Vereador e solicitam vistoria nos eucaliptos.

Valinhos, aos 30 de Janeiro de 2017.
Valinhos, aos 23 de fevereiro de 2018.
Dr. José Henrique Conti

Vereador – PV